РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      РЕШЕНИЕ
	О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Зимовниковский район»

	Принято Собранием депутатов
	        29 ноября  2018 года

       В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Кутейниковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Передать в собственность на безвозмездной и безвозвратной основе из муниципальной собственности муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Зимовниковский район» имущество, согласно приложению к настоящему решению.

       2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов -глава Кутейниковского сельского поселения

	                             А.В. Нестеренко

ст. Кутейниковская

29 ноября 2018г.

№ 66
Приложение
к решению Собрания депутатов

Кутейниковского сельского поселения

«О передаче имущества
                                                                     из муниципальной собственности
муниципального образования
«Кутейниковское сельское поселение»
в муниципальную собственность
муниципального образования
«Зимовниковский район»
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУТЕЙНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН»
	№

п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м)
	Наименование юридических

лиц –балансодержателей имущества

	2. Недвижимое имущество

	1.
	Водонапорная башня
	Ростовская область, Зимовниковский район,

ст. Кутейниковская, ул. Мелиораторов

	-
	Администрация Кутейниковского сельского поселения

	Председатель Собрания депутатов -глава Кутейниковского сельского поселения

	                             А.В. Нестеренко